

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
„CŠJ, provozovna Havlíčkova – rekonstrukce kuchyně“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Karlem Krejzou, místostarostou města

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

se sídlem: Královská 1081/16, 110 00 Praha 1

IČO: 00526282

DIČ: CZ00526282

jednající: René Horejskem, jednatelem společnosti

zapsaná v rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 150447

Bankovní spojení: XXXXX

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 6. 2018 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „CŠJ, provozovna Havlíčkova – rekonstrukce kuchyně“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.6.2018 (dále jen „**Smlouva**“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla na základě Objednatel a Zhotovitelem odsouhlaseného soupisu víceprací, který je přílohou tohoto dodatku. Jedná se o nacenění realizace variantního řešení elektroinstalace v provozovně oproti původní PD, kde bylo řešeno vypínání kuchyňských spotřebičů centrálně v rozvaděči umístěném v chodbě. Nové řešení vypínačů bude u každého spotřebiče jednotlivě a je tak i vzhledem k bezpečnosti práce žádoucí

Článek č. 5 Cena díla a platby, odst. 5.1 se mění takto:

Cena Díla je stanovena na základě Specifikace předmětu plnění (příloha č. 1) a činí

cena dle Smlouvy bez DPH:	1.866.479,44 Kč
<u>vícepráce</u>	<u>50.465.- Kč</u>
cena celkem bez DPH	1.916.944,44 Kč
DPH ve výši 21 %	402.558,33 Kč
cena celkem včetně DPH	2.319.502,77 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
- příloha č. 1 – Soupis víceprací
- 3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v ISRS.
- 3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel

V Litoměřicích dne

Zhotovitel

V Litoměřicích dne

.....
Mgr. Karel Krejza
místostarosta

.....
René Horejsek
jednatel společnosti

Příloha č. 1

Soupis víceprací

Oprava jídelny				
7.ZŠ Litoměřice				
Elektroinstalace				
popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní				
kabel CYSY 5x4	m	300,00	58,00	17 400,00 Kč
vypínač 40A/3	ks	15,00	811,00	12 165,00 Kč
vodič CYA zž 6	m	300,00	17,00	5 100,00 Kč
husí krk 23mm	m	300,00	19,00	5 700,00 Kč
revize hromosvodu				800,00 Kč
revize pro plynový kotel				300,00 Kč
revize elektroinstalace RD				1 500,00 Kč
materiál CELKEM				42 965,00 Kč
práce celkem s dopravou materiálu				7 500,00 Kč
(sekání, tahání kabelů, husích krků, zapojení vypínačů)				
Elektroinstalace celkem				50 465,00 Kč
DPH 21%				10 597,65 Kč
Cena celkem včetně DPH				61 062,65 Kč